Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа» с.Грива

Приказ

31.08.2023 г.                                                                                                                         № 61

с.Грива

О предупреждении  и профилактике

детского ДТП

В целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма, улучшения адаптации

детей к транспортной среде в местах постоянного жительства и учѐбы, согласно плану

работы школы

Приказываю:

1. Провести

1.1.  Классным руководителям до 17 сентября профилактические мероприятия «Внимание

– дети!»

1.2. Гавриковой Т.В. в октябре викторину в 5-8 классах по правилам дорожного движения.

1.3. Кокшаровой Л.Н., классному руководителю 1 класса провести дополнительно занятия

по правилам безопасного движения в школу и домой.

1.4. Воспитателям Нечаевой С.И., Королевой Л.А. дополнительные беседы с

воспитанниками по правилам дорожного движения.

2. Привлекать классным руководителям для бесед на классных часах сотрудников ГИБДД.

3. Воспитателям Нечаевой С.И., Королевой Л.А. обновить уголок дорожного движения и

ознакомить с памятками родителей.

4. Ответственность за профилактическую работу по безопасности дорожного движения

возлагаю на себя.

5. Утвердить план работы школы по предупреждению детского дорожно-транспортного

травматизма.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________Т.В.Гаврикова

		2023-12-22T09:16:08+0300
	Гаврикова Татьяна Владимировна